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Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Barbara Suter



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.88 m/s

 Maximalzeit:
 
 96



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 288

 4019

 Eberle Martin

 Pebbles
 
 Zwergpudel

 ATE Microdogs

 3

 34.63

 4.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



2

 290

 4536

 Cavallo Luigi

 Havanne

 Caniche

 Caniche romand

 3

 39.42

 3.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



3

 280

 4920

 Folly Anita

 Nora

 Jack Russel

 BCCS

 3

 37.56

 4.13

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


4

 285

 6206

 Kottmann Brigitte

 Picco

 Yorkshire x 

 A T Mutschellen

 3

 37.69

 4.11

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


5

 287

 3932

 Scheuteri Heidi

 Debbie

 Border Terrier

 KV Luzern

 3

 39.79

 3.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


6

 292

 5145

 Feller Theres

 Misty

 Mischling

 Cavallino Agility 

 3

 46.02

 3.37

 0

 0

 6.02

 6.02

 sg
 


7

 284

 3823

 Hochuli Denise

 Snoopy

 Mischling

 AT Schöftland

 3

 55.09

 2.81

 1

 0

 15.09

 20.09

 g



8

 286

 3217

 Meier Eveline

 Smartie

 Cairn Terrier

 KV Bäderstadt 

 3

 57.20

 2.71

 0

 1

 17.20

 22.20

 g



888

 281

 4501

 Schläpfer Ruth

 Ramira

 Border Terrier

 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 282

 6314

 Gartmann Jörg

 Quimili vom 

 Sheltie

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 283

 4992

 Schüpfer Luzia

 Moguai

 Papillon

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 289

 3728

 Schmid Renato

 Fly

 Zwergpinscher
 
 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 291

 2931

 Schlosser Regula

 Emma

 Pudel

 SPC

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 293

 6684

 Kamer Conny

 Baldur

 Papillon

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 294

 2412

 Schläpfer Ruth

 Farouche

 Border Terrier

 OG Züri Terrier 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 34.63 sec



Sehr gut:

 1 (6.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.48 m/s



Gut:

 2 (13.33%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.63 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 7 (46.67%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt = die Ränge 1 - 2 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

 SportyDog 6.10 - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 17.03.07 23:50:55

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

